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	Муниципальные образования
	ФИО
	Контактный телефон
	Адрес электронной почты

	Совет Агрызского муниципального района РТ
	Иманова Любовь Сергеевна
	2-31-00
	LS.Imanova@tatar.ru

	Исполнительный комитет  Агрызского муниципального района РТ
	Хакимова Надежда Минзагитовна
	2-31-00
	Nadezhda.Hakimova@tatar.ru

	ФБП Агрызского муниципального района РТ
	Газизова Ландыш Равилевна
	2-14-32
	agry.fbp@tatar.ru

	ПИЗО Агрызского муниципального района РТ
	Лукшин Павел Алексеевич
	2-31-36
	 Pavel.Lukshin@tatar.ru

	м\о город Агрыз Агрызского муниципального района РТ

	Шарипова Лилия Ринатовна
	2-29-55
	Liliya.Sharipova1@tatar.ru

	м\о Азёвское сельское поселение Агрызского муниципального района РТ

	Никитин Анатолий Алексеевич
	3-77-38
	Natalya.Nikolaeva@tatar.ru

	м\о Бимское  сельское поселение Агрызского муниципального района РТ

	Яркеева Альбина Анатольевна
	3-37-18
	Lyudmila.Tokmetova@tatar.ru

	м\о Девятернинское сельское поселение Агрызского муниципального района РТ

	Гараева Ляйсира Фатрахмановна
	3-54-34
	Dev.Agr@tatar.ru

	м\о Иж-Бобьинское сельское поселение Агрызского муниципального района  РТ

	Залялетдинова Лилия Зарифьяновна
	3-40-45
	Dilyara.Latypova@tatar.ru

	м\о Исенбаевского сельское поселение Агрызского муниципального района РТ

	Ханнанова Роза Касимовна
	3-51-31
	Alfiya.Gadrshina@tatar.ru


	м\о Кадряковское  сельское поселение Агрызского муниципального района РТ

	Васильева Людмила Савельевна
	3-64-45
	Valentina.Samutova@tatar.ru

	м\о Кадыбашское сельское поселение Агрызского муниципального района РТ

	Абдуллина Лейла Рафаэловна
	3-34-44
	Guzel-Zakirova@list.ru

	м\о Кичкетанское сельское поселение Агрызского муниципального района РТ

	Хуснутдинова Чулпан Мансуровна
	3-82-41
	Kich.Agr@tatar.ru

	м\о Красноборское сельское поселение Агрызского муниципального района РТ

	Юрьеву Любовь Александровну
	3-91-34
	Evgeniya.Sharycheva@tatar.ru


	м\о Крындинское сельское поселение Агрызского муниципального района РТ

	Закиров Ильназ Ильгизарович
	3-66-38
	Gulnara.Valiullina@tatar.ru

	м\о Кудашевское сельское поселение Агрызского муниципального района РТ

	Смирнова Василя Хузямухаметовна
	3-86-42
	Agr.Kudash@tatar.ru

	м\о Кулегашское сельское поселение Агрызского муниципального района РТ

	Субаева Светлана Андреевна
	3-99-02
	kylegash-sp@mail.ru

	м\о Кучуковское сельское поселение Агрызского муниципального района  РТ

	Тухватуллина Альфира Рахимзяновна
	3-70-35
	Ilyusa.Sadykova@tatar.ru

	м\о Новобизякинское сельское поселение Агрызского муниципального района РТ

	Галиева Рахиля Махмутовна
	3-89-47
	Gulsina.Ibragimova@tatar.ru

	м\о Салаушское сельское поселение Агрызского муниципального района РТ

	Мухамадиева Лилия Миннасгатовна
	3-74-34
	Nasima.Ahmetzyanova@tatar.ru

	м\о Сарсак-Омгинское сельское поселение Агрызского муниципального района  РТ

	Гордеева Надежда Витальевна
	3-47-44
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	м\о Старосляковское сельское поселение Агрызского муниципального района РТ

	Ямалиева Альфира Ильгизовна
	3-32-46
	alfira.yamalieva.73@mail.ru

	м\о Старочекалдинское сельское поселение Агрызского муниципального района РТ

	Залетова Надежда Геннадьевна
	3-62-43
	Vera.Sharycheva@tatar.ru

	м\о Табарлинское сельское поселение Агрызского муниципального района РТ

	Шарафиева Гульсия Исламовна
	3-44-48
	Fanilya.Mullahmetova@tatar.ru

	м\о Терсинское сельское поселение Агрызского муниципального района РТ

	Закиева Эльмира Робертовна
	2-80-46
	Ters.Agr@tatar.ru

	м\о Шаршадинское сельское поселение Агрызского муниципального района РТ

	Вагапова Гульсияр Масхутовна
	3-60-58
	Gulsiyar.Valiullina@tatar.ru





